



Mazowiecki Szpital Wojewódzki
im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
08-110 Siedlce, ul. Poniatowskiego 26, pok.138 A
www.szpital.siedlce.pl, ozp@szpital.siedlce.pl
tel. 25 640-32-99, fax. 25 640-32-63

Siedlce dn. 13.10.2020 r.

FZP.2810.40.2020

Do Zainteresowanych
postępowaniem FZP.2810.40.2020

Dotyczy: postępowania pn: „Dostawa narzędzi laparoskopowych i wyposażenia - aparatury medycznej dla Bloku Operacyjnego”, ogłoszonego w BZP w dniu 08.10.2020 pod numerem 594614-N-2020

W odpowiedzi na otrzymane zapytania Zamawiający informuje, że:

Pytanie 1 – dotyczy pakietu IV

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie, czy w ramach pakietu IV poz. 1 Zamawiający ma na myśli wymianę dotychczas używanego monitora na nowy, czy też należy to traktować jako niezależny zakup w ramach całości pakietu ?

Odpowiedź

Dostawę monitora (Pakiet IV poz.1) należy traktować jako zakup, Zamawiający oczekuje, że w ramach dostawy Wykonawca zutylizuje stary, niesprawny monitor.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 2

Zamawiający w pakiecie 2 „narzędzia laparoskopowe” w pozycjach 28 „Instr. Bascet system” i 29 „Kosz do sterylizacji narzędzi, komplet z wkładami silikonowymi”, formularza asortymentowo-cenowego opisał narzędzia o tym samym numerze katalogowym służącym opisowi przedmiotu zamówienia tj.: WA05956A. Czy zamawiający oczekuje zaoferowania w sumie 8 sztuk kodu WA05956A ? lub czy jedna z pozycji zostanie skorygowana?

Odpowiedź

Zamawiający prostuje oczywistą omyłkę i wyjaśnia, że oczekuje dostawy 4 szt. koszy do sterylizacji o podanym numerze katalogowym. Poz. 29 w Formularzu asortymentowo – cenowym należy wykreślić.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 2

Zamawiający w pakiecie 2 „narzędzia laparoskopowe” w pozycjach 1 „Rączka narzędzia Hicura” i 15 „Jaws.ins.5x330 Metzebaum nożyczki – wkład”, formularza asortymentowo-cenowego opisał narzędzia o tym samym numerze katalogowym służącym opisowi przedmiotu zamówienia tj.:

WA69370M. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji nr 1 kodu WA69003L oznaczającego „Rączkę narzędzia z zamkiem do narzędzi laparoskopowych”?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie w pozycji nr 1 asortymentu - Rączka narzędzia z zamkiem do narzędzi laparoskopowych opisanego kodem WA69003L.

Pytanie nr 4 – dotyczy SIWZ

W obecnej sytuacji epidemii, w związku z informacją na stronie UZP, gdzie Urząd Zamówień Publicznych zaleca, aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję występującą w postępowaniu - w tym również składanie ofert, zwracam się z prośbą o dopuszczenie możliwości złożenia oferty w ww. postępowaniu w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia sposobu składania ofert określonego w SIWZ i Ogłoszeniu o zamówieniu. Zaproponowany w zapytaniu sposób składania ofert nie chroni ich przed nieuprawnionym, wcześniejszym dostępem do treści oferty.


PREZES ZARZĄDU
Marcin Kulicki